ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL b €PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIARo(8 À
Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246 e mowww. dilermandodeaguiar.rs.gov.brDOESLIA

PORTARIA 114/2024/GP de 21-05-2024.

José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade comalei Municipal
nº 1048 de 16 de maio de 2024,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, os membros abaixo relacionados para comporem o Conselho

Municipal de Defesa Civil de Dilermando de Aguiar.

* Membro representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente:
Titular: Jair Balconi Bassan;

* Membro representante da Secretaria Municipal de Obras:
Titular: Roberto Teixeira da Rocha:

*Membro representante da Secretaria Municipal de Saúde:
Titular: Jenifer da Costa Leal:

* Membro representante da Secretaria Municipal de Assistência,
Desenvolvimento Social e Cidadania:
Titular: Fernanda Pulhese Machado;

* Membro representante das Entidades Religiosas de Dilermando de
Aguiar:
Titular: Silvia Almerinda Pranke;

* Membro representante da EMATER em Dilermando de Aguiar:
Titular: Ricardo Streb Marconato;

*Membro representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de
Dilermandode Aguiar:
Titular: Douglas John Marcon.

[a Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.

p $

ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL t €PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR gr Ê

1Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246 ( é
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br GEESE

oA
”RETADÁ

Gabinete do prefeito, em Dilermando de Aguiar. aos 21 (vinte e um) dias do mês de
maio do ano de 2024 (dois mile vinte quatro).

Registre-se e Publique-se

Carlos Eduárdo Nascimento Buss
Secretário de Administração.
Fazenda, Desenvolvimento e Planejamento

SSSADO
José Claiton Sauzem Ilha

Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.